СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯСАШНОТАШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА  Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

    30.01.2018                                                                                                                  № 79/1
с. Ясашная Ташла

Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»
Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» и в соответствии с частью 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и частью 4 статьи 6  Закона Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов  решил:
1.Установить размеры должностных окладов муниципальным служащим муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (приложение №1)
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» на 2018 год.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» №71/16 от 06.07.2017              считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения,  возникшие
 с 01.01.2018г.
Глава муниципального образования

 «Ясашноташлинское сельское поселение»                            С.Н.Пищулин

                                                                               Приложение №1

                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                       МО «Ясашноташлинское сельское

                                                                        поселение»  от 30.01.2018 № 79/1
Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение»
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	8703

	Ведущий специалист-эксперт
	6294